15-02-2024 05:39:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao grande numero de veículos que transitam no local, faz se necessário a correção para prevenir
acidentes.

solicito,que tapem o buraco do endereço abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2017

RUA JOSÉ RODRIGUES MARTINS, 128, CONJUNTO ALVORADA, 38.407-087, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: ESQUINA C/ RUA GENTIL PAIVA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 10807/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total